
 

 

 
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Министерсво за здравство   

Биро за лекови  - БЛ 
Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање преку EXIM 

Прв квартал (јануари – март) 2013 

Име на дозвола 
Рок на 

одговор  
(во денови) 

Број на 
одбрени 
дозволи 

Просечно време на 
издавање  

(во денови-часови) 

E005 - Дозвола за извоз на прекурзори  15 29 0.363284 

E040 - Одобрение за извоз на лекови  15 0 0 

E041 - Одобрение за извоз на медицински помагала  15 35 0.231493 

E042 - Одобрение за извоз на опасни и други видови на    

           хемикалии 
 15 18 0.15381 

E050 - Дозвола за извоз на опојни дроги и психотропни  
          супстанции 

 15 120 0.30891 

I010 - Дозвола за увоз на прекурзори  15 64 0.130241 

I040 - Одобрение за увоз на лекови  15 895 0.421648 

I041 - Одобрение за увоз на медицински помагала  15 1035 0.067549 

I042 - Одобрение за увоз на опасни и други видови на  
          хемикалии 

 15 353 0.086615 

I050 - Дозвола за увоз на опојни дроги и психотропни  

          супстанции 
 15 44 0.497184 

T010 - Дозвола за транспорт-транзит на опасни материи  15 293 0.057148 

Вкупно одобрени: 2886  


